Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Oficio no 3+Ll /23

Gab. do Vereador
JOÃO ROSA FILHO

Ref.: Iluminação pública

Rua Professor lbledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Araçoiaba da Serra, 26 de Junho de 2.023.

PRtÍtl tt-t

orocoLo

Z ü JUii. i,ruJ

P80I0(01.0 No 16 Y )

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

No cumprimento das funções a mim atribuídas como
Vereador, venho através do presente para solicitar a Vossa Exa., com relação ao
assunto em referência e através do setor competente, que envide esforços no
sentido de instalar iluminação pública na rua Aparecida, em frente ao sítio
Saracura.

n o turno sesuro 0", J:',,il:o' 3" Ã3ilT:,T11? ; i'tr fi tl*"'ff"":T [:
eventuais acidentes e coibir delitos.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JO FILHO
RrLO)

READOR

Ao Exmo. Senhor
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000